[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro– São Lourenço da Serra– S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 20/2014.
ROBERTO DA CRUZ PEREIRA, ZELÃO, CLARISVALDO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, REQUEREM ao Excelentíssimo Prefeito Senhor FERNANDO ANTONIO SEME AMED, que verifique a possibilidade de limpar e cascalhar a Rua Aparecida de Camargo Cintra no bairro de Itatuba.
JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida, esta revestida do necessário interesse público, a justificar sua adoção, especialmente porque, este cascalho e a limpeza iram favorecer os moradores, do bairro acima citado tendo como ponto a subida a direita do CID(Centro de Inclusão Digital) .
Alem de que, é de grande necessidade ter estes pontos nas condições adequadas para maior comodidade de nossos munícipes.
Destarte, espera-se contar com a atenção do Excelentíssimo a este requerimento, dentro da máxima brevidade possível, por tratar-se de medida de interesse público.
São Lourenço da Serra, 26 de Fevereiro de 2014.
_____________________________
                                          ROBERTO DA CRUZ PEREIRA
Vereador
  _____________________________             ______________________________
ZELÃO

 CLARISVALDO
                    Vereador                                                     Vereador